
Odběratel:
Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace
Uhelná 3264, 66902 Znojmo
Karel Musiol 
musiol@souuhelna.cz
420723915241

IČO: 00530506
DIČ:

Plná cena/MJ Netto/MJ Množství NettoNázev

KV Křídlová vrata 150 144,00 ks 50 144,0061 144,00

Rozměry a provedení:

Weisaluminium - barva RAL 9006úprava rámu a zárubně::
2887 oboustranněStrana úpravy zárubně a Al rámu KV:vnější objednací šířka (mm):
2671 logo TRIDOPolep:vnější objednací výška (mm):

KOVÁNÍ:VZHLED:
DVOUKŘÍDLÁ VRATA MB 45 bez 
PTM

Klika / klikaKliky a madla:Typ výrobku:

RAL 9016Provedení kliky:VZHLED:
Do otvoru / otvírání ven v levém křídleUmístění kliky (pohled z exteriéru):Umístění KV:
standard - z boku RAL 9016Provedení pantů:Vrtat kotevní otvory:
Bez prahu - podlahová lišta 3 mm +
kartáč

3-bodový zámek křídla vratZámek u křídlových vrat:Podlahový prah:

Symetrické rozložení křídel centrální rozvoraRozvora u křídlových vrat:Rozložení křídel:
W0 - BRILANT Sklopná noha (0-250 mm)Aretace otevřeného křídla:Výplň křídla:
Bílá (RAL9016) BALENÍ:Provedení:
RAL 9006 - Bílý hliník balení standardzpůsob balení:lakování interiér:

MONTÁŽ 15 000,00 ks 5 000,00

DOPRAVA 1500,00 ks 500,00

67 329,24 Kč

55 644,00 KčCena bez DPH
Snížená sazba DPH 21%                                                                                                      
Cena celkem s DPH

11 685,24 Kč

Souhrn za položku

Platební podmínky:
Záruka(měsíce):

Záloha 
24

Dodavatel nedoporučuje vrata s tmavými barvami panelů umísťovat na slunečnou stranu. Vlivem slunečního záření a
zahřívání vnější strany může dojít k „Bimetalovému efektu“ = prohnutí panelů, a tím i k omezené funkčnosti vrat.
Prohnutí je dočasné, při srovnání rozdílu vnější a vnitřní teploty se panely vrátí do původního stavu. Žádný výrobce
nemůže bimetalový efekt ovlivnit a nelze jej považovat za vadu výrobku způsobenou prodávajícím.

Poznámka:
Identifikace výrobku:

Zatížení větrem: 2 Tepelná propustnost:1,94 

Datum: Nabídka číslo: 245025119-01 Strana: 1/126.10.2024

Cenová nabídka

Dodavatel:
OLISUN, s.r.o. 
Národních hrdinů 12/1 
690 02 Břeclav

Luboš Musil
+420725390100
lubos@olisun.cz

Vážený pane Musiol,
na základě Vaši poptávky Vám zasíláme orientační cenovou nabídku na sekční garážová vrata TRIDO. 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



Příloha k nabídce: 245025119-01



Příloha k nabídce: 245025119-01



Příloha k nabídce: 245025119-01



Náhled vratového křídla

Příloha k nabídce: 245025119-01

KV Křídlová vrata

Uvedené průchozí šířky jsou při otevření křídel na 90° (bez kliky).
Při max. otevření dveřních křídel (180°) je průchozí šířka 2752 mm.

Jedná se jen o schematické znázornění. V případě nejasností si před objednáním vyžádejte upřesnění rozměrů. Technické 
změny jsou vyhrazeny a proto nebude-li vyžádáno upřesnění, nemohou být rozdílné představy o výsledném výrobku 
předmětem reklamace.

Příloha k nabídce: 245025119-01




